

Hummelhof Holding ApS
Bredgade 13, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 83 97 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hummelhof Holding ApS Bredgade 13 6920 Videbæk Telefon: 41274454 CVR-nr.: 38 83 97 80 Stiftet: 6. august 2017 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Associeret virksomhed	Momberg & Hummelhof ApS, Vibevej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -5.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.571 kr. mod 38.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.001	-5.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.703
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.570	50.983
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-157
Resultat før skat	40.569	37.121
Skat af årets resultat	2.002	1.122
Årets resultat	42.571	38.243
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.421	42.280
Disponeret fra overført resultat	-15.850	-4.037
Disponeret i alt	42.571	38.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	37.149
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	474.370	428.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.370</u>	<u>465.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.370</u>	<u>465.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Udsudte skatteaktiver	2.211	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.036
Tilgodehavender i alt	<u>2.211</u>	<u>13.036</u>
Likvide beholdninger	<u>420</u>	<u>1.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.631</u>	<u>14.957</u>
Aktiver i alt	<u>477.001</u>	<u>480.906</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		399.370	340.949
Overført resultat		-3.720	12.130
Egenkapital i alt		<u>470.650</u>	<u>428.079</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.351	45.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.351</u>	<u>52.827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.351</u>	<u>52.827</u>
Passiver i alt		<u>477.001</u>	<u>480.906</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	298.669	16.167	389.836
Resultatandel	0	42.280	-4.037	38.243
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	340.949	12.130	428.079
Resultatandel	0	58.421	-15.850	42.571
	75.000	399.370	-3.720	470.650

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	157	
	0	157	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2020	0	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-12.851	-4.148	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-8.703	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	12.851	0	
Opskrivninger 31. december 2020	0	-12.851	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	37.149	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	75.000	75.000	
Kostpris 31. december 2020	75.000	75.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	353.800	302.817	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.570	50.983	
Opskrivninger 31. december 2020	399.370	353.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	474.370	428.800	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Momberg & Hummelhof ApS, Vibevej 4 6000 Kolding	50 %	948.739	91.140
		948.739	91.140

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.